様式第１号（第６条関係）

玉川村立地企業従業員定住奨励金認定申請書

令和　　年　　月　　日
　玉川村長　須 釡 泰 一　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　生年月日
　　　　電話番号

玉川村立地企業従業員定住奨励金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり奨励金の交付を申請します。
なお、この申請の審査に必要な範囲で村税等（各使用料含む）納付状況を確認及び調査することに同意するとともに、玉川村暴力団排除条例第２条第１号から第３号までに該当しないこと、申請内容に虚偽がないことを誓約し、万が一虚偽等が判明した場合に村が行う交付決定の取消し、補助金返還等に従い異議を申し立てません。
	転入年月日
	　　　　令和　　年　　月　　日

	転入前の住所

	就職年月日
	　　　　令和　　年　　月　　日

	月額賃料
	　月額　　　　　　　円

	貸主
(代行業者等)
	所　在：

	名　称：

	交付申請額
	　月額　　　　　　　円
	※月額家賃の1/2、100円未満切捨て

	※月額上限30,000円

	備　考

添付書類
　□　住民票（世帯全員のもので、世帯主、続柄、転入前住所記載のもの）
　□　就労証明書（様式第２号）
　□　賃貸借契約書の写し
[bookmark: _GoBack]　□　前年度分の納税証明書（転入者の場合のみ）